**Terram chanaan.** Cal. Id est. quod ab ea significat. dedit em etiā hanc terram in figuram eterne hęreditatis.

**Aug.** Congruē hęreditas eterna dicit<sup>9</sup> terra chanaan. quia ab ea serui repelluntur et filij recipiuntur.

**Cū essent numero.** Aug. Que subsidia temporalis vitę pstitit patri /

**Mementote mirabiliū ei<sup>9</sup> que fe** / **ci: prodigia ei<sup>9</sup> et iudicia oris ei<sup>9</sup>.** / **Semē abraam serui eius: i filij** / **iacob electi eius. Ipse dominus** / **deus noster: in vniuersa terra iudi** / **cia eius. Memor fuit in seculuz** / **testamenti sui: i verbi quod man** / **dauit in mille generationes. Qu** / **disposuit ad abraam: et iuramenti** / **sui ad ysaac. Et statuit iudicia** / **in preceptum: et israel in testa** / **mentum eternuz. Dicens tibi da** / **bo terram chanaan: funiculum he** / **reditatis vestre. Luz essent in nu** / **mero breui: i paucissimi et incolę** / **terre. Et pertransierunt de gen** / **te in gentem: et de regno ad popu** / **lum alterum. Non reliquit ho** / **mines nocere eis: et corripuit pro** / **terram cham. Et auxit populum** / **suum vehementer: et firmavit eū** / **super inimicos eius. Conuertit** / **primū querite regnū dei et o. a. u.**

**Aug.** Quia miracula quibus aliquid futuruz si gnificat. Que per moysen mandauit in lege cit: prodigia ei<sup>9</sup> et iudicia oris ei<sup>9</sup>. Quibus hoc dicit illis qui sunt se. ab. secūdu fidem. Imitatores luctando.

**Semē abraam serui eius: i filij** / **iacob electi eius. Ipse dominus** / **deus noster: in vniuersa terra iudi** / **cia eius. Memor fuit in seculuz** / **testamenti sui: i verbi quod man** / **dauit in mille generationes. Qu** / **disposuit ad abraam: et iuramenti** / **sui ad ysaac. Et statuit iudicia** / **in preceptum: et israel in testa** / **mentum eternuz. Dicens tibi da** / **bo terram chanaan: funiculum he** / **reditatis vestre. Luz essent in nu** / **mero breui: i paucissimi et incolę** / **terre. Et pertransierunt de gen** / **te in gentem: et de regno ad popu** / **lum alterum. Non reliquit ho** / **mines nocere eis: et corripuit pro** / **terram cham. Et auxit populum** / **suum vehementer: et firmavit eū** / **super inimicos eius. Conuertit** / **primū querite regnū dei et o. a. u.**

**Aug.** Id est omēs quibus uiuendum est ex fide. Pro infinito. Verbi. Quod disposuit ad abraam: et iuramenti sui ad ysaac. Et statuit iudicia in preceptum: et israel in testa mentum eternuz. Dicens tibi da bo terram chanaan: funiculum hęreditatis vestre. Luz essent in numero breui: i paucissimi et incolę terre. Et pertransierunt de gen te in gentem: et de regno ad popu lum alterum. Non reliquit ho mines nocere eis: et corripuit pro terram cham. Et auxit populum suum vehementer: et firmavit eū super inimicos eius. Conuertit primū querite regnū dei et o. a. u.

**Aug.** Id est in eternū. vnde post in testamē tū eternū. quod testa / mentū si vetus accipit ppter terrā chanaan. de qua sequit<sup>9</sup> quōd eternū ē. cū illa terrena hęreditas nō possit esse eterna. Ecce tres patriarchę quorū specialiter se dicit deū. Ego sū de<sup>9</sup> abraā. de<sup>9</sup> ysaac. de<sup>9</sup> iacob. Ecce triplex autoritas. Id est. quod ex ipō verbo impleto datur<sup>9</sup> est aliquid eternū. scz terrā chanaā. que nō eterna. sed eternū signi ficat. ad quā nō omnes ptingēt. ideoq; addit funiculū hęreditatis. Cur cele / stis hęreditas dicit<sup>9</sup> terra chanaā. nomē apit. interpretat<sup>9</sup> em chanaā humilis dicit aut noe cham futurū seruū fratru suozū. is est seruilis timor. qui nō ma net in domo. ideo excluso chanaan datur terra semini abrae. quia charitas foras mittit timorem. et manet filius in domo in eternum

**Aug.** Congruē hęreditas eterna dicit<sup>9</sup> terra chanaan. quia ab ea serui repelluntur et filij recipiuntur. Cū essent numero. Que subsidia temporalis vitę pstitit patri /

bus et filijs eoz tam carne q̄ fide. nō vt his hereant. sed ea ad bonū eternū referant. quod est vt bis allecti iustificatōnes et legem dei requirant.

**De regno.** Aug. Nō qd tūc esset. sed qd futurū esset regnū israel.

**Nolite tangere.** Aug. Hęc verba licet in hystoria nō sint. tamē vel latenter dixit ea de<sup>9</sup> in cordib; hoīm. vel per angelum.

**Christos.** Aug. Quia iā tūc xpiani. et si latent. vñ abraā extulauit vt viderz die meū. vidit. et gaudius ē. nullus ē pter hanc fidē vel añ vel post. deo recōcilia<sup>9</sup> est. vnus em media<sup>9</sup> tor xpus.

**nolite malignari. Et vocauit fa** / **mē super terram: et omne firmamē** / **tum panis concriuit. Misit an** / **te eos virum: in seruum venunda** / **tus est ioseph. Dumiliauerūt in** / **compedibus pedes eius. Ferrum** / **pertransiit anima eius: donec ve** / **niret i verbum eius. Eloquium** / **domini inflamauit eum. misit** / **rex et soluit eum: princeps po** / **pulum et dimisit eum. Consti** / **tuit eum dominum domus sue:** / **et principem omnis possessionis** / **sue. Ut erudiret principes eius** / **in egiptum: et iacob iaccola fuit in** / **terra cham. Et auxit populum** / **suum vehementer: et firmavit eū** / **super inimicos eius. Conuertit** / **primū querite regnū dei et o. a. u.**

**Aug.** Quia miracula quibus aliquid futuruz si gnificat. Que per moysen mandauit in lege cit: prodigia ei<sup>9</sup> et iudicia oris ei<sup>9</sup>. Quibus hoc dicit illis qui sunt se. ab. secūdu fidem. Imitatores luctando.

**Semē abraam serui eius: i filij** / **iacob electi eius. Ipse dominus** / **deus noster: in vniuersa terra iudi** / **cia eius. Memor fuit in seculuz** / **testamenti sui: i verbi quod man** / **dauit in mille generationes. Qu** / **disposuit ad abraam: et iuramenti** / **sui ad ysaac. Et statuit iudicia** / **in preceptum: et israel in testa** / **mentum eternuz. Dicens tibi da** / **bo terram chanaan: funiculum he** / **reditatis vestre. Luz essent in nu** / **mero breui: i paucissimi et incolę** / **terre. Et pertransierunt de gen** / **te in gentem: et de regno ad popu** / **lum alterum. Non reliquit ho** / **mines nocere eis: et corripuit pro** / **terram cham. Et auxit populum** / **suum vehementer: et firmavit eū** / **super inimicos eius. Conuertit** / **primū querite regnū dei et o. a. u.**

**Aug.** Id est omēs quibus uiuendum est ex fide. Pro infinito. Verbi. Quod disposuit ad abraam: et iuramenti sui ad ysaac. Et statuit iudicia in preceptum: et israel in testa mentum eternuz. Dicens tibi da bo terram chanaan: funiculum hęreditatis vestre. Luz essent in numero breui: i paucissimi et incolę terre. Et pertransierunt de gen te in gentem: et de regno ad popu lum alterum. Non reliquit ho mines nocere eis: et corripuit pro terram cham. Et auxit populum suum vehementer: et firmavit eū super inimicos eius. Conuertit primū querite regnū dei et o. a. u.

**Aug.** Id est in eternū. vnde post in testamē tū eternū. quod testa / mentū si vetus accipit ppter terrā chanaan. de qua sequit<sup>9</sup> quōd eternū ē. cū illa terrena hęreditas nō possit esse eterna. Ecce tres patriarchę quorū specialiter se dicit deū. Ego sū de<sup>9</sup> abraā. de<sup>9</sup> ysaac. de<sup>9</sup> iacob. Ecce triplex autoritas. Id est. quod ex ipō verbo impleto datur<sup>9</sup> est aliquid eternū. scz terrā chanaā. que nō eterna. sed eternū signi ficat. ad quā nō omnes ptingēt. ideoq; addit funiculū hęreditatis. Cur cele / stis hęreditas dicit<sup>9</sup> terra chanaā. nomē apit. interpretat<sup>9</sup> em chanaā humilis dicit aut noe cham futurū seruū fratru suozū. is est seruilis timor. qui nō ma net in domo. ideo excluso chanaan datur terra semini abrae. quia charitas foras mittit timorem. et manet filius in domo in eternum

**Aug.** Congruē hęreditas eterna dicit<sup>9</sup> terra chanaan. quia ab ea serui repelluntur et filij recipiuntur. Cū essent numero. Que subsidia temporalis vitę pstitit patri /

**Aug.** Id est in eternū. vnde post in testamē tū eternū. quod testa / mentū si vetus accipit ppter terrā chanaan. de qua sequit<sup>9</sup> quōd eternū ē. cū illa terrena hęreditas nō possit esse eterna. Ecce tres patriarchę quorū specialiter se dicit deū. Ego sū de<sup>9</sup> abraā. de<sup>9</sup> ysaac. de<sup>9</sup> iacob. Ecce triplex autoritas. Id est. quod ex ipō verbo impleto datur<sup>9</sup> est aliquid eternū. scz terrā chanaā. que nō eterna. sed eternū signi ficat. ad quā nō omnes ptingēt. ideoq; addit funiculū hęreditatis. Cur cele / stis hęreditas dicit<sup>9</sup> terra chanaā. nomē apit. interpretat<sup>9</sup> em chanaā humilis dicit aut noe cham futurū seruū fratru suozū. is est seruilis timor. qui nō ma net in domo. ideo excluso chanaan datur terra semini abrae. quia charitas foras mittit timorem. et manet filius in domo in eternum

**Aug.** Congruē hęreditas eterna dicit<sup>9</sup> terra chanaan. quia ab ea serui repelluntur et filij recipiuntur. Cū essent numero. Que subsidia temporalis vitę pstitit patri /

**Aug.** Quia miracula quibus aliquid futuruz si gnificat. Que per moysen mandauit in lege cit: prodigia ei<sup>9</sup> et iudicia oris ei<sup>9</sup>. Quibus hoc dicit illis qui sunt se. ab. secūdu fidem. Imitatores luctando.

**Semē abraam serui eius: i filij** / **iacob electi eius. Ipse dominus** / **deus noster: in vniuersa terra iudi** / **cia eius. Memor fuit in seculuz** / **testamenti sui: i verbi quod man** / **dauit in mille generationes. Qu** / **disposuit ad abraam: et iuramenti** / **sui ad ysaac. Et statuit iudicia** / **in preceptum: et israel in testa** / **mentum eternuz. Dicens tibi da** / **bo terram chanaan: funiculum he** / **reditatis vestre. Luz essent in nu** / **mero breui: i paucissimi et incolę** / **terre. Et pertransierunt de gen** / **te in gentem: et de regno ad popu** / **lum alterum. Non reliquit ho** / **mines nocere eis: et corripuit pro** / **terram cham. Et auxit populum** / **suum vehementer: et firmavit eū** / **super inimicos eius. Conuertit** / **primū querite regnū dei et o. a. u.**

**Aug.** Id est omēs quibus uiuendum est ex fide. Pro infinito. Verbi. Quod disposuit ad abraam: et iuramenti sui ad ysaac. Et statuit iudicia in preceptum: et israel in testa mentum eternuz. Dicens tibi da bo terram chanaan: funiculum hęreditatis vestre. Luz essent in numero breui: i paucissimi et incolę terre. Et pertransierunt de gen te in gentem: et de regno ad popu lum alterum. Non reliquit ho mines nocere eis: et corripuit pro terram cham. Et auxit populum suum vehementer: et firmavit eū super inimicos eius. Conuertit primū querite regnū dei et o. a. u.

**Aug.** Id est in eternū. vnde post in testamē tū eternū. quod testa / mentū si vetus accipit ppter terrā chanaan. de qua sequit<sup>9</sup> quōd eternū ē. cū illa terrena hęreditas nō possit esse eterna. Ecce tres patriarchę quorū specialiter se dicit deū. Ego sū de<sup>9</sup> abraā. de<sup>9</sup> ysaac. de<sup>9</sup> iacob. Ecce triplex autoritas. Id est. quod ex ipō verbo impleto datur<sup>9</sup> est aliquid eternū. scz terrā chanaā. que nō eterna. sed eternū signi ficat. ad quā nō omnes ptingēt. ideoq; addit funiculū hęreditatis. Cur cele / stis hęreditas dicit<sup>9</sup> terra chanaā. nomē apit. interpretat<sup>9</sup> em chanaā humilis dicit aut noe cham futurū seruū fratru suozū. is est seruilis timor. qui nō ma net in domo. ideo excluso chanaan datur terra semini abrae. quia charitas foras mittit timorem. et manet filius in domo in eternum

**Aug.** Congruē hęreditas eterna dicit<sup>9</sup> terra chanaan. quia ab ea serui repelluntur et filij recipiuntur. Cū essent numero. Que subsidia temporalis vitę pstitit patri /

**Aug.** Id est in eternū. vnde post in testamē tū eternū. quod testa / mentū si vetus accipit ppter terrā chanaan. de qua sequit<sup>9</sup> quōd eternū ē. cū illa terrena hęreditas nō possit esse eterna. Ecce tres patriarchę quorū specialiter se dicit deū. Ego sū de<sup>9</sup> abraā. de<sup>9</sup> ysaac. de<sup>9</sup> iacob. Ecce triplex autoritas. Id est. quod ex ipō verbo impleto datur<sup>9</sup> est aliquid eternū. scz terrā chanaā. que nō eterna. sed eternū signi ficat. ad quā nō omnes ptingēt. ideoq; addit funiculū hęreditatis. Cur cele / stis hęreditas dicit<sup>9</sup> terra chanaā. nomē apit. interpretat<sup>9</sup> em chanaā humilis dicit aut noe cham futurū seruū fratru suozū. is est seruilis timor. qui nō ma net in domo. ideo excluso chanaan datur terra semini abrae. quia charitas foras mittit timorem. et manet filius in domo in eternum

**Aug.** Congruē hęreditas eterna dicit<sup>9</sup> terra chanaan. quia ab ea serui repelluntur et filij recipiuntur. Cū essent numero. Que subsidia temporalis vitę pstitit patri /

**Aug.** Id est in eternū. vnde post in testamē tū eternū. quod testa / mentū si vetus accipit ppter terrā chanaan. de qua sequit<sup>9</sup> quōd eternū ē. cū illa terrena hęreditas nō possit esse eterna. Ecce tres patriarchę quorū specialiter se dicit deū. Ego sū de<sup>9</sup> abraā. de<sup>9</sup> ysaac. de<sup>9</sup> iacob. Ecce triplex autoritas. Id est. quod ex ipō verbo impleto datur<sup>9</sup> est aliquid eternū. scz terrā chanaā. que nō eterna. sed eternū signi ficat. ad quā nō omnes ptingēt. ideoq; addit funiculū hęreditatis. Cur cele / stis hęreditas dicit<sup>9</sup> terra chanaā. nomē apit. interpretat<sup>9</sup> em chanaā humilis dicit aut noe cham futurū seruū fratru suozū. is est seruilis timor. qui nō ma net in domo. ideo excluso chanaan datur terra semini abrae. quia charitas foras mittit timorem. et manet filius in domo in eternum

diu auxit felicitate israel. illi ad invidiam conuersi sunt. quia iam mali erat.

Ut odirent. Inuidia est odium felicitatis alienae.

Milit. Qui omnia p se poterat. vt doceret qua moderatōe hec egisset.

Quem elegit ipsum. Aug. Sufficeret dicere que elegit. sed nichil querendum est in eo qd addidit ipsu. sed consuetudo diuine locutionis est ad explanatōnem.

Verba signorum. Aug. Quibus ab eis pdicabatur. que signa domini esset facturus i terra eham.

Aug. Verba sig.

Non quibus signa fierent.

Multa enim sine verbis facta sunt.

vt virga vel manu extenta.

sed quia ipsa facta nō erāt significatōnis inania sicut verba. iō et ipsa dicta sunt verba.

verba ergo nō vō cū sed signorū vel prodigiorū per eos fecit.

Uel exacerba uerunt. Aug. Sermones eius quod apertus est.

Uel nō exacerba uerunt moyses et aaron.

Sermones ei qd illos scz egyptios etiaz durissimos patientulerunt.

ppter mandatu domi. donec omnia in eis que dñs dispo sinit fierent.

Et tenebras. Cas. In plagas passunt.

Sed hic dicit corda eorū obscurata.

qui pcepta dei spernebant.

Competens inuitiū plagaz cecitas. sine q nō iurrisissent cetera.

Conuertit. Cas. Secunda plaga que in exodo prima. que signabat q aquas maris rubri uerteret eis in mortem.

Uel et dedit terra. Aug. Terram eorū conuertit in ranas quia tot fuerūt: vt hoc congrue p hypbolen dicatur.

Dixit. Aug. In uel ho em eius erant sine tempe. anteqz fieret in tempe p ipsum verbum.

licz p āgelos. vlp moysen. quodā mō dixit vt fieret. tūc cū fūat faciēdū.

Posuit pluuiā. Aug. Simile est illi. et dedit terra eorum ranas. rā

Locusta brucus. Aug. Vna plaga locusta et brucus. quia alte est parens altera fetus.

Et percussit. Aug. Cū sint. x. plage. nō tamē omnes memorat hic propheta. nec eo ordine quo in exodo. quia libera est laudatō. de qua agit hic psalmus a lege hystorica. additqz quod hystoria nō habz. et pterit quod illa habet autoritate eiusdē spūs qui et p hystoriciū locut⁹ ē. Hic g̃ septē mala dat egyptijs contra septē beneficia que post dicit data hebreis. Addit quoqz laudibz dei. q dicitos auro et argento eduxit. quia tales erant qui nō possent spernere laborum suorum mercedē. licet temporalē.

Et eduxit eos. zc. Sexta pars secundū cassiodorū. Aug. Supius q mala intulit inimicis israelitarū iusticia dei dixit. nūc que bona eis tempa lia misericordia dei dedit. supponit. vt bis adiuti legem dei querant.

Aug. Et eduxit. Abraz dixit deus. q quarta pgenie filij israel de egipto essent redituri. Moyses aut scribit. Quinta pgenie ascenderūt de terra

Sponte sua malū. i. Ber inuidiam.

cor eorum vt odirent populū et? i. s vel vt. i. s ut opere luti et lateris munuerentur. s defraudando precium.

Et dolū facerent in seruos eius. s Quomodo bis vsus ad gloriam suam incipit

Misit moysen seruum suū: aarō i. s i. p eos dedit vel fecit. i. s Moise. s. et aarō.

que elegit ipsuz. i. s Posuit in eis i. s Que aliquid potendebāt. s Que aliquid tanqz verba significabant.

Verba signorū suozū et prodigiorū: i. s Hoc ad litterā inter plagas egypti legit.

tra cha. Misit tenebras et obscurauit: et non exacerba uerunt sermones suos. Conuertit aquas eorum in sanguinem: et occidit pisces eorū.

Et tenebras. Cas. Ne sit in aquis spes vete illis hominibus cū in aqua moilur. quod ibi naturaliter nutritur.

sanguinem: et occidit pisces eorū. i. s Ecce tertia plaga. i. s Socii ranarū tunc sunt principes. qui sub aquis post locandi erāt

Edidit terra eorum ranas: in penetralibus regum ipsorū. i. s Di

Uscā. s Que iactantia regis. qui nec par est mufcis. i. s Culer.

xit et venit cynomia et cinifes: in omnibus finibus eorū. i. s Posuit

Pro pluuiā que secundat grandio qui tacta are facit. i. s Bez posuit

pluuias eorum grandinez: ignem comburentem in terra ipsorum. i. s Id est fulmina.

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

Et percussit vineas eorum et ficulneas eorum: et contriuit lignū finium eorum. i. s Dixit et venit locusta: et brucus cuius non erat numerus. Et comedit omne fenum

egypti. Quarta secundū leni. Quinta secundū iudā. Leni genuit caath.

Caath amram. Amrā aaron. Aaron eleazar. Eleazar finees. Caath cum patre suo leni intravit egyptū.

Eleazar cū aarō exiit. A caath vsqz ad eleazar generationes quattuor sūt. Volūt aut quidā ab amram vsqz ad finees

Secundū iudā. Judas genuit phares. Ite elron. q aram. et ille amina. dab. is nason. et iste salmon. Phares cū iudā intravit egyptū.

Daason princeps trib⁹ iudē in deserto describit cuius filius salmon intravit terrā. pmil.

A phares ad naason generatōnes quinqz. Volūt quidā ab elrō ad salmon. Aquila autem interpretat nō quinta. sed armati ascende rūt. i. s de egipto.

Aug. Et edu. e. c. In hoc q egyptios de cepunt. nō est putād⁹ deus dolos in eis qui furū habēt cor. vel in bere vlp appbare. quia ex eis nō fuit hic dol⁹. qui nō ex cupiditate fecerūt. sed vt deo mandanti parerēt. Et illi firmi quorū cupiditates examiabat de⁹ magis pmilli sunt hoc factalia iure passi. sunt qz iusti. Sicut em bonis fuit pceptū. Ita z cupidis pmillio secūdū ali quid et scdm aliud pceptio. Precepit eniz vt facerent. sed pmillit nō pcepit vt ita facerēt. Quantitas ergo facti fuit in pmillione. factū vero in pceptōe. Rectū hoc pmillit deus fieri sine aliquo propectu animę carnalis. p hoc em q de vicino carnali aliquid carnalis habuerūt. postea dei legem et iustificatōes facilius receperūt. Et licet p doli egerint. ab iniquis tamen quod si bi reddi debuit abstulerūt. Et sicut iniquitate egyptiorū. sic et eorū infirmitate ad hoc qd opus erat bis factis figurari. diuine vsus est de. Ibi em spūaliter figurat⁹ est pbiloso

Aug. Et edu. e. c. In hoc q egyptios de cepunt. nō est putād⁹ deus dolos in eis qui furū habēt cor. vel in bere vlp appbare. quia ex eis nō fuit hic dol⁹. qui nō ex cupiditate fecerūt. sed vt deo mandanti parerēt. Et illi firmi quorū cupiditates examiabat de⁹ magis pmilli sunt hoc factalia iure passi. sunt qz iusti. Sicut em bonis fuit pceptū. Ita z cupidis pmillio secūdū ali quid et scdm aliud pceptio. Precepit eniz vt facerent. sed pmillit nō pcepit vt ita facerēt. Quantitas ergo facti fuit in pmillione. factū vero in pceptōe. Rectū hoc pmillit deus fieri sine aliquo propectu animę carnalis. p hoc em q de vicino carnali aliquid carnalis habuerūt. postea dei legem et iustificatōes facilius receperūt. Et licet p doli egerint. ab iniquis tamen quod si bi reddi debuit abstulerūt. Et sicut iniquitate egyptiorū. sic et eorū infirmitate ad hoc qd opus erat bis factis figurari. diuine vsus est de. Ibi em spūaliter figurat⁹ est pbiloso

Aug. Et edu. e. c. In hoc q egyptios de cepunt. nō est putād⁹ deus dolos in eis qui furū habēt cor. vel in bere vlp appbare. quia ex eis nō fuit hic dol⁹. qui nō ex cupiditate fecerūt. sed vt deo mandanti parerēt. Et illi firmi quorū cupiditates examiabat de⁹ magis pmilli sunt hoc factalia iure passi. sunt qz iusti. Sicut em bonis fuit pceptū. Ita z cupidis pmillio secūdū ali quid et scdm aliud pceptio. Precepit eniz vt facerent. sed pmillit nō pcepit vt ita facerēt. Quantitas ergo facti fuit in pmillione. factū vero in pceptōe. Rectū hoc pmillit deus fieri sine aliquo propectu animę carnalis. p hoc em q de vicino carnali aliquid carnalis habuerūt. postea dei legem et iustificatōes facilius receperūt. Et licet p doli egerint. ab iniquis tamen quod si bi reddi debuit abstulerūt. Et sicut iniquitate egyptiorū. sic et eorū infirmitate ad hoc qd opus erat bis factis figurari. diuine vsus est de. Ibi em spūaliter figurat⁹ est pbiloso

Aug. Et edu. e. c. In hoc q egyptios de cepunt. nō est putād⁹ deus dolos in eis qui furū habēt cor. vel in bere vlp appbare. quia ex eis nō fuit hic dol⁹. qui nō ex cupiditate fecerūt. sed vt deo mandanti parerēt. Et illi firmi quorū cupiditates examiabat de⁹ magis pmilli sunt hoc factalia iure passi. sunt qz iusti. Sicut em bonis fuit pceptū. Ita z cupidis pmillio secūdū ali quid et scdm aliud pceptio. Precepit eniz vt facerent. sed pmillit nō pcepit vt ita facerēt. Quantitas ergo facti fuit in pmillione. factū vero in pceptōe. Rectū hoc pmillit deus fieri sine aliquo propectu animę carnalis. p hoc em q de vicino carnali aliquid carnalis habuerūt. postea dei legem et iustificatōes facilius receperūt. Et licet p doli egerint. ab iniquis tamen quod si bi reddi debuit abstulerūt. Et sicut iniquitate egyptiorū. sic et eorū infirmitate ad hoc qd opus erat bis factis figurari. diuine vsus est de. Ibi em spūaliter figurat⁹ est pbiloso

Aug. Et edu. e. c. In hoc q egyptios de cepunt. nō est putād⁹ deus dolos in eis qui furū habēt cor. vel in bere vlp appbare. quia ex eis nō fuit hic dol⁹. qui nō ex cupiditate fecerūt. sed vt deo mandanti parerēt. Et illi firmi quorū cupiditates examiabat de⁹ magis pmilli sunt hoc factalia iure passi. sunt qz iusti. Sicut em bonis fuit pceptū. Ita z cupidis pmillio secūdū ali quid et scdm aliud pceptio. Precepit eniz vt facerent. sed pmillit nō pcepit vt ita facerēt. Quantitas ergo facti fuit in pmillione. factū vero in pceptōe. Rectū hoc pmillit deus fieri sine aliquo propectu animę carnalis. p hoc em q de vicino carnali aliquid carnalis habuerūt. postea dei legem et iustificatōes facilius receperūt. Et licet p doli egerint. ab iniquis tamen quod si bi reddi debuit abstulerūt. Et sicut iniquitate egyptiorū. sic et eorū infirmitate ad hoc qd opus erat bis factis figurari. diuine vsus est de. Ibi em spūaliter figurat⁹ est pbiloso

Aug. Et edu. e. c. In hoc q egyptios de cepunt. nō est putād⁹ deus dolos in eis qui furū habēt cor. vel in bere vlp appbare. quia ex eis nō fuit hic dol⁹. qui nō ex cupiditate fecerūt. sed vt deo mandanti parerēt. Et illi firmi quorū cupiditates examiabat de⁹ magis pmilli sunt hoc factalia iure passi. sunt qz iusti. Sicut em bonis fuit pceptū. Ita z cupidis pmillio secūdū ali quid et scdm aliud pceptio. Precepit eniz vt facerent. sed pmillit nō pcepit vt ita facerēt. Quantitas ergo facti fuit in pmillione. factū vero in pceptōe. Rectū hoc pmillit deus fieri sine aliquo propectu animę carnalis. p hoc em q de vicino carnali aliquid carnalis habuerūt. postea dei legem et iustificatōes facilius receperūt. Et licet p doli egerint. ab iniquis tamen quod si bi reddi debuit abstulerūt. Et sicut iniquitate egyptiorū. sic et eorū infirmitate ad hoc qd opus erat bis factis figurari. diuine vsus est de. Ibi em spūaliter figurat⁹ est pbiloso

Aug. Et edu. e. c. In hoc q egyptios de cepunt. nō est putād⁹ deus dolos in eis qui furū habēt cor. vel in bere vlp appbare. quia ex eis nō fuit hic dol⁹. qui nō ex cupiditate fecerūt. sed vt deo mandanti parerēt. Et illi firmi quorū cupiditates examiabat de⁹ magis pmilli sunt hoc factalia iure passi. sunt qz iusti. Sicut em bonis fuit pceptū. Ita z cupidis pmillio secūdū ali quid et scdm aliud pceptio. Precepit eniz vt facerent. sed pmillit nō pcepit vt ita facerēt. Quantitas ergo facti fuit in pmillione. factū vero in pceptōe. Rectū hoc pmillit deus fieri sine aliquo propectu animę carnalis. p hoc em q de vicino carnali aliquid carnalis habuerūt. postea dei legem et iustificatōes facilius receperūt. Et licet p doli egerint. ab iniquis tamen quod si bi reddi debuit abstulerūt. Et sicut iniquitate egyptiorū. sic et eorū infirmitate ad hoc qd opus erat bis factis figurari. diuine vsus est de. Ibi em spūaliter figurat⁹ est pbiloso

Aug. Et edu. e. c. In hoc q egyptios de cepunt. nō est putād⁹ deus dolos in eis qui furū habēt cor. vel in bere vlp appbare. quia ex eis nō fuit hic dol⁹. qui nō ex cupiditate fecerūt. sed vt deo mandanti parerēt. Et illi firmi quorū cupiditates examiabat de⁹ magis pmilli sunt hoc factalia iure passi. sunt qz iusti. Sicut em bonis fuit pceptū. Ita z cupidis pmillio secūdū ali quid et scdm aliud pceptio. Precepit eniz vt facerent. sed pmillit nō pcepit vt ita facerēt. Quantitas ergo facti fuit in pmillione. factū vero in pceptōe. Rectū hoc pmillit deus fieri sine aliquo propectu animę carnalis. p hoc em q de vicino carnali aliquid carnalis habuerūt. postea dei legem et iustificatōes facilius receperūt. Et licet p doli egerint. ab iniquis tamen quod si bi reddi debuit abstulerūt. Et sicut iniquitate egyptiorū. sic et eorū infirmitate ad hoc qd opus erat bis factis figurari. diuine vsus est de. Ibi em spūaliter figurat⁹ est pbiloso

Aug. Et edu. e. c. In hoc q egyptios de cepunt. nō est putād⁹ deus dolos in eis qui furū habēt cor. vel in bere vlp appbare. quia ex eis nō fuit hic dol⁹. qui nō ex cupiditate fecerūt. sed vt deo mandanti parerēt. Et illi firmi quorū cupiditates examiabat de⁹ magis pmilli sunt hoc factalia iure passi. sunt qz iusti. Sicut em bonis fuit pceptū. Ita z cupidis pmillio secūdū ali quid et scdm aliud pceptio. Precepit eniz vt facerent. sed pmillit nō pcepit vt ita facerēt. Quantitas ergo facti fuit in pmillione. factū vero in pceptōe. Rectū hoc pmillit deus fieri sine aliquo propectu animę carnalis. p hoc em q de vicino carnali aliquid carnalis habuerūt. postea dei legem et iustificatōes facilius receperūt. Et licet p doli egerint. ab iniquis tamen quod si bi reddi debuit abstulerūt. Et sicut iniquitate egyptiorū. sic et eorū infirmitate ad hoc qd opus erat bis factis figurari. diuine vsus est de. Ibi em spūaliter figurat⁹ est pbiloso

Aug. Et edu. e. c. In hoc q egyptios de cepunt. nō est putād⁹ deus dolos in eis qui furū habēt cor. vel in bere vlp appbare. quia ex eis nō fuit hic dol⁹. qui nō ex cupiditate fecerūt. sed vt deo mandanti parerēt. Et illi firmi quorū cupiditates examiabat de⁹ magis pmilli sunt hoc factalia iure passi. sunt qz iusti. Sicut em bonis fuit pceptū. Ita z cupidis pmillio secūdū ali quid et scdm aliud pceptio. Precepit eniz vt facerent. sed pmillit nō pcepit vt ita facerēt. Quantitas ergo facti fuit in pmillione. factū vero in pceptōe. Rectū hoc pmillit deus fieri sine aliquo propectu animę carnalis. p hoc em q de vicino carnali aliquid carnalis habuerūt. postea dei legem et iustificatōes facilius receperūt. Et licet p doli egerint. ab iniquis tamen quod si bi reddi debuit abstulerūt. Et sicut iniquitate egyptiorū. sic et eorū infirmitate ad hoc qd opus erat bis factis figurari. diuine vsus est de. Ibi em spūaliter figurat⁹ est pbiloso

Aug. Et edu. e. c. In hoc q egyptios de cepunt. nō est putād⁹ deus dolos in eis qui furū habēt cor. vel in bere vlp appbare. quia ex eis nō fuit hic dol⁹. qui nō ex cupiditate fecerūt. sed vt deo mandanti parerēt. Et illi firmi quorū cupiditates examiabat de⁹ magis pmilli sunt hoc factalia iure passi. sunt qz iusti. Sicut em bonis fuit pceptū. Ita z cupidis pmillio secūdū ali quid et scdm aliud pceptio. Precepit eniz vt facerent. sed pmillit nō pcepit vt ita facerēt. Quantitas ergo facti fuit in pmillione. factū vero in pceptōe. Rectū hoc pmillit deus fieri sine aliquo propectu animę carnalis. p hoc em q de vicino carnali aliquid carnalis habuerūt. postea dei legem et iustificatōes facilius receperūt. Et licet p doli egerint. ab iniquis tamen quod si bi reddi debuit abstulerūt. Et sicut iniquitate egyptiorū. sic et eorū infirmitate ad hoc qd opus erat bis factis figurari. diuine vsus est de. Ibi em spūaliter figurat⁹ est pbiloso

Aug. Et edu. e. c. In hoc q egyptios de cepunt. nō est putād⁹ deus dolos in eis qui furū habēt cor. vel in bere vlp appbare. quia ex eis n

referant. i. vt custodiant iustificationes eius.

**Possederunt.** Aug. Non vt hec habenda sint. p summo bono sed vt eis vacent. vnde summus et eternus bonus possit acquiri. non vt in eis luxu desinant vel torpescant.

**Iustificationes.** Cas. Sunt vbi est evidens et absoluta pceptio. vt diligas deum et proximum. que custodienda. **Lex** de his que no corporaliter sed spualiter. et ideo querenda. quia vmbra futurorum.

**Legem.** Cassio.

**Et de circuncisione ei** et de alijs que diligenter inuestiganda sunt. quia in mystice dicuntur.